
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 квітня 2023 р. Чернігів № 162 

 

Про утворення міжвідомчої  

робочої групи з розвитку  

та координації послуг  

раннього втручання 
 

На виконання Регіонального плану розвитку системи раннього втручання в 

Чернігівській області на 2022-2026 роки, затвердженого розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 29.12.2021 № 1147,  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Утворити міжвідомчу робочу групу з розвитку та координації послуг 

раннього втручання. 

2. Затвердити склад міжвідомчої робочої групи з розвитку та координації 

послуг раннього втручання згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                          В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


